第1次工地例会会议纪要

名称：淮安宏亚洪泽县4.05+6MW渔光互补光伏发电项目   编号A0.70-HZ150715
	会议地点
	项目现场办公室
	会议时间
	2015年7月15日

	组织单位
	宏亚新能源科技有限公司
	主持人
	白琇锺

	会议议题
	对各单位进行介绍施工中需解决的问题进行讨论解决

	会议内容：

会议由建设单位经理白琇锺主持：

监理例会的时间定于每周一上午10点，由建设单位、监理单位、承包单位对施工中遇到的问题进行阐述并讨论解决。

建设单位负责人白琇锺经理：
一、原则方面
1.要求总包方7月21日前，将更改的进度计划上报；
2.要求监理方对每批进场材料做外观检查并做出整理；

3.要求项目部人员每日准时上下班；

4.要求进入施工现场必须戴安全帽、穿专用安全背心、鞋，高空作业系安全带；

5.每批次进场材料要告知我方材料堆放位置；

 二、技术方面

1.厂区平面图纸已经确定，并划分好区域，会对其进行下发；

2.接地方案仍需确认；

3.要求确认汇流箱中是否有防反二极管、熔断器等；

4.要求对进场的图纸进行技术交底；

5.要求上报下周施工计划；

6.要求监理方提供每周的安全教育计划，并做好安全检查记录；

监理单位负责人总代戚平：

1.对监理项目部人员进行介绍；
2.业主方对我方进场人员再次进行确认；

3.开工前期施工组织设计和各种施工方案资料的及时上报；

4.各施工单位和特殊作业人员的资质报验，材料设备供应商资质报检。

总包单位项目经理陶智豪：
  1.要求各施工人员进入现场不准吸烟；

  2.对施工质量会严格要求。
总包单位宋工：

  下周施工计划：

  1.对放线测量、打桩

  2.在保证接地图纸进场的情况下，会按安排挖沟接地；
现将第一次工地列会会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

    附：会议纪要正文共 2 页。

    会议签到表1份
                               项目监理机构(章):

                               总监理工程师/总监理工程师代表：

                                   日期：       年      月      日